
















Copenhagen Jazz Festival fejrer i år sin 30 års fødselsdag. Derfor er 
alle sejl sat for at gøre årets arrangement endnu mere mangfoldigt 
og spændende end nogensinde før.

Traditionen tro vil den særlige børneafdeling, Kids Jazz, løbe af 
stablen i Kongens Have i dagene fra d. 5 – 9 juli. Dette arrangement 
foregår i samarbejde med Phonak’s særlige Hear the World initiativ 
(som har samlet et utal af berømte kunstnere bag budskabet 
”pas på din hørelse – før det er for sent”).

Phonak vil gerne fejre fødselsdagen, det gode vejr og børnenes 
herlige musikudfoldelser ved at invitere alle til et besøg i Kongens 
Have. Nyd musikken, børnene, vejret – og kom hen til vores stand 
og få en hyggesludder. Vi har måske et par nyheder, som også kan 
være sød musik for dine ører. 

Du kan læse meget mere om Hear the World på 
www.hear-the-world.com, hvor du i øvrigt også kan læse om 
Bryan Adams  netop afholdte udstilling i New York af alle 
hans portrætter af Hear the World ambassadører.).
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Invitation til sød musik

For nogle måneder siden lancerede Phonak en af de største ny-
heder, høreapparatbrugere længe har set, nemlig Exélia familien. 
Høreapparaterne i sig selv har en fremragende automatik, et væld 
af brugervenlige funktioner – og meget høj komfort. Modtagelsen 
har da også været ganske overvældende.

Læg hertil, at Exélia apparaterne alle kan udbygges med ekstra 
funktioner, afhængig af den enkelte brugers behov. Via fjern-
betjening kan man styre apparaternes retningsmikrofoner i den 
retning, man ønsker at høre. Via den lille iCom kan man koble 
sine høreapparater til alt, lige fra mobiltelefoner, musikafspillere 
(med ægte stereolyd), computere, GPS systemer, TV, FM udstyr og 
meget mere.

Nu bliver denne nyhed endnu større, da vi netop har præsenteret 
familiens yngste – og mindste – medlem: Exélia micro. Sam-
tlige funktioner fra de større Exélia apparater er nu tilgængelige 
i denne micro-ørehænger, også telespolefunktionen. Og med sin 
tynde slange er den grænsende til usynlig, når den sidder bag 
 øret. Den åbne tilpasning gør samtidig, at lyden af egen
 stemme pludselig igen virker helt normal. 

Aldrig har så stor en nyhed været så lille.

Hvordan gør man en stor nyhed bedre?

Ved at gøre den mindre
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